
 

Strana: 1/4 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3 
60200, Brno, Brno-město 
IČO: 60556552 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Tamara Blatová 
tel.: +420 542423116 
email: blatova@uur.cz 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Grafická příprava, tisk a distribuce časopisu UaÚR 

2023 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00000448 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
 
 
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku 
dodavatele GRAFEX-AGENCY s.r.o., Helceletova 16, 602 00 Brno, IČO 26928205, jehož 
nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
Dodavatel byl vybrán na základě nejnižší nabídnuté ceny. 
 
Dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci. 
 
V souladu se zadávacími podmínkami a ZZVZ provedl zadavatel hodnocení nabídek, jehož 
výsledek je uveden v záznamu o výběru dodavatele přiloženém jako příloha č. 1 k tomuto 
oznámení. 
 
Přílohy oznámení 
Příloha č. 1 – Záznam o výběru dodavatele 
 
 
 
30. 1. 2023 
  
Za správnost vyhotovení: Ludmila Rohrerová, Ústav územního rozvoje 

 
  



 

Strana: 2/4 
 

Záznam o výběru dodavatele 
 
Identifikace zadavatele 
Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3 
60200, Brno, Brno-město 
IČO: 60556552 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Tamara Blatová 
tel.: +420 542423116 
email: blatova@uur.cz 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Grafická příprava, tisk a distribuce časopisu UaÚR 

2023 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00000448 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
  
 
1. Otevírání nabídek 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30. 1. 2023 12:00 hod. nabídky 
3 účastníků.  
 
Komise obdržela nabídky následujících účastníků: 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 
Seznam nabídek, které byly podané elektronicky 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Název účastníka Identifikátor 
účastníka 

Datum a doba přijetí 
nabídky 

001 GRAFEX-AGENCY s.r.o. 26928205 25.1.2023 14:10 

002 H. R. G. spol. s r.o. 47471611 26.1.2023 11:20 

003 Tiskárna Didot, spol. s r.o. 60723921 27.1.2023 08:57 
 
 
Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet  
Žádná nabídka nebyla ve fázi otevírání nabídek označena jako nepodaná. 
 
 
2. Hodnocení nabídek 
 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti. 



 

Strana: 3/4 
 

 
Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 
Podrobnosti kritérií hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících 
vah: 
 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 

 K001 Nabídková cena - 100,00 NE 

 
Pro žádná kritéria nejsou stanovena subkritéria.  
Způsob hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 – Nabídková cena 
Hodnocena byla nabídková cena s DPH.  
 
Způsob stanovení pořadí nabídek 
Postup stanovení pořadí nabídek: Hodnocena byla nabídková cena s DPH – od nejnižší po 
nejvyšší cenu. 
  
Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě následujícího vzorce: K001 * 1 
  
Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Identifikátor účastníka 

001 GRAFEX-AGENCY s.r.o. 26928205 

002 H. R. G. spol. s r.o. 47471611 

003 Tiskárna Didot, spol. s r.o. 60723921 
 
 
Seznam vyloučených účastníků 
Žádný účastník nebyl v průběhu hodnocení ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 

Celkové 
pořadí 

nabídky 

Poř. 
číslo 

nabídky 

Nabídková cena (DTP, 
tisk, distribuce) za 1 číslo 
časopisu vč. stálé přílohy 

Nabídková cena (DTP, 
tisk, příplatek za 

distribuci) za 1 číslo 
mimořádné přílohy 

Nabídková cena celkem 
za 1 číslo časopisu 

a 1 číslo mimořádné 
přílohy 

v Kč bez 
DPH 

v Kč vč. 
DPH 

v Kč bez 
DPH 

v Kč vč. 
DPH 

v Kč bez 
DPH 

v Kč vč. 
DPH 

1 001 209 760,00 230 736,00 154 380,00 169 818,00 364 140,00 400 554,00 
2 002 215 676,00 237 243,60 160 068,00 176 074,80 375 744,00 413 318,40 
3 003 221 610,00 246 631,00 165 490,00 183 029,00 387 100,00 429 660,00 



 

Strana: 4/4 
 

 
Pozn. Nabídková cena celkem za 1 číslo časopisu Urbanismus a územní rozvoj vč. stálé 
přílohy (DTP, tisk, distribuce) a za 1 číslo mimořádné přílohy (DTP, tisk, příplatek za 
distribuci) – vztaženo k modelovému číslu. 
 
 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 
Posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení bylo provedeno u vybraného dodavatele. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
30. 1. 2023 
  
Za správnost vyhotovení: Ludmila Rohrerová, Ústav územního rozvoje 
  
  
 

  
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	Záznam o výběru dodavatele

